r

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” |

DATE: /D 105 1 0040
- ~ .

-A:-Gjenealitetet aktuale

[ ENIVA

| EMER
MBIEMER D HE FTO
ATES NURI
s VAR
DATELINDJE 16.08. 1987
VENDLINDJE NI ORE
VENDBANIM \VJLORE
NRID - | 1958140/ A

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndon|

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht,
-ag heré sa jané ndryshuar. Mosdekla

rimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kés

dispozitave té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 {& Kodit Penal.)

€ nga té dhénat e gjeneraiitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetar,
listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
af pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas. ,

EMER LENIV A
MBIEMER 1Ok A
[ ATESI NU K]
AMEEI YAS / ] (K]
DATELINDJE - OF- /952
VENDLINDJE VYO PE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari /a , _ _ '_ : , kam marré
e |dijeni dhe jam ivetédijshém se: ' |

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i- drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t€ dhénave t& rreme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe‘
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. I

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit t& plot&, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

17 ¢} Me plotésimin e ketu Formularl kam dhéné pelqmm pér verifikimin e ¢do t& dhéne |
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetsr blometrlke

d) Pasqyrimi i t& dhénave té paverteta té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e
menjéhershém  dhe né ¢do koh&* nga kandldlmllzgjedhjalemeﬂml apo ushtrimi i |,
metejshem i funksionit publik. :

e fumron

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

L3

"Duke qene i vetedljshem per pasojat ligjore né rast t& deklarlmeve té pavérteta, t& paplota apo |
té pasakta, konfirmoj sakté&siné e t& dhé&nave té& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKR!MI I KETIJ SEKSIONI TE
- BEHET P&Sl ESHTE PLOTESUAR SAKTE i GJITHE FORMULARI! -

{emér, mbremeﬁﬁenshkrfm) gﬁ

-
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givaésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies) o

e 1w D

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Nr. dhe datae Masa e dgnimit me. | V penale er_te cilén jeni dénuar
T 77 vendimit gjygésor (| . burgim e O S e i
o - té formés sé preré : e e - . Nenf - -  Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ) .

R vl

PO [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat ¢ Gjykata . ) W “Vendimi .
vendimit | SR S , R __ pérfundimtar/Dénimi
giyqésor oo 0] TNeni T U Lopr ' .

jopérfundimtar e R L -

.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

_po 1 w0 M.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ELE P8 [

Organi procedues Qytt_eti,:'s_htgt_i - | Arsyet + - ngri,udhaIDatg_ Rezultatet

N
?

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga or anet ligizbatuese, pér k erjen e

. Dj€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO JO M

Y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o s g

Organi procedues . 'QYtef'i,.S_ﬁggti- | Arsyet:" ¥ | Periudha/Data -[Rezultatet |

M smd el e [

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ‘ JO YV

A sy

- ""'Néé'g po, specifikoni 8 dhénat evméposhtme:,

(el

< (em@r, mbiemér, nénshkrim)
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_ Aktualisht né fugqi . -.E-revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit .~~~ . " . T | : |
Detyri;i pér'ht'g paraqitur né policiné gjygésore . L e
- Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né nj& vend té caktuar -

Garancia pasurore
Arresti né shtépi

Oooooog

Arresti né burg . . R R
Shtrimi | pérkohsh&m né njé spital psikiatrik L

ooooooo

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o Vendimj

' Vepra penale pér-té _ —
., pérfundimtar-..

” ¢ilén dkuzoheshit
Neni- “Lloji="

Qyteti, shteti - Periudha, data

R E Y N

Gjykata

gt i en — -

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér. kérkimi ndérkombétar lidhur

PO

o [V

X

=~ ~---- me Kryerjen e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

e

TR S

_Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Autoriteti

Afsyeja :
___urdhérues -

— Qyteti, Sht?tl ‘ Ekfz'eku'timi (nése éshté né fuqi

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& _rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rreguilave t& emigracionit gé

......

" " Kah€'té béjné me rreguilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shieti t& huaj) (Vendos"

X pérbri pérgjigjes)
-
/f/[/r(/p_ '\w :-z - WZ

JO

PO
\

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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.- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

= ~+=8hteti ku keni
jetuar

Qytetidhe | Arsyeja dghimit |

_~Periudha e

Fhua]

-~ Periudh - | Té dhanat e aktit t& débimit
| débimit.nga shteti | . : el

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

. _muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) .

PO [@ -J(IJI:I

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

§
i

o Qyteti-dh_e ' Arsyeja*vF ;
Shteti ku keni ‘ L
jetuar -

-

. Adresa e vendgendrimit - -]

Kato Petiralong

meve | 1499 9005

/?i*{‘&z‘o1,f(9uéou 5 /97‘.#/1,(; !

- _G r‘g(t)(ﬂ |

- — Dke-gené i vetédijshém pér pasojat ligjoré né rast t& dekl_arimévé té pavérteta, t& paplota apo t&..
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

(emér_mb

o by y”
:emg r_véns»;ﬁﬁg[ |

-~ Shénim: N& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé -

kopje t& tyre kétii Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

we [l (34
17
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